事務所移転ならびに電話番号等変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて この度 弊社は十一月十日付で下記に移転いたしました

つきましては 電話番号および FAX 番号も変更となりますので

お手数ですがご登録の変更等をお願いいたします

社員一同 気持ちを新たに より一層の努力をしてまいりますので

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

敬具

令和元年十一月 吉日

新住所 〒141－0021 東京都品川区上大崎３－７－５ エステートタナカ４階

電話番号 03－6277－3301

FAX 番号 03－3447－1301

ブレイン株式会社

代表取締役社長 河野 雅昭